技术支持
经销商粘贴
2
第一章 型号命名
1.1 型号代码
AD80 - 2R2G - 4
变频器系列 恒转矩负载
功率代号
2R2G：2.2kw
电压等级
1: 1AC  220V
2：3AC  220V
4：3AC  380V
1.2 产品铭牌
A
D
8
0
-2
R
2
G
-4
2
.2
K
W
5
.8
A
0
-5
0
0
H
z
5
.0
A
1.3 外形尺寸
A
W
B H
D
外形尺寸及安装尺寸
电压
等级
功率(kW)
A(mm) B(mm) H(mm) W(mm) D(mm) 安装孔径
(mm) 安装尺寸 外形尺寸
220V
0.4～1.5 66.5 157 164 84.5 137 φ5
2.2 85 178 184 97 153 φ5
380V
0.4～2.2 66.5 157 164 84.5 137 φ5
3.0～5.5 85 178 184 97 153 φ5
7.5～11 108 225 243 125 165 φ6
1.4 外引键盘安装尺寸
92
85.5
1
3
2
1
1
6
外引键盘安装尺寸
1.5 键盘示意图
数字修改键
数码显示